Lunes a sdbado / Monday to Saturday

ESTACION

BUS

MARBELLA

6:10*
6:30*
7:00*
7:30*
8:00*
8:30*
9:00
9:35
10:10
10:45
11:20
11:50
12:20
12:50
13:20
13:50
14:20
14:50
15:20
15:50
16:20
16:50
17:20
17:50
18:20
18:50
19:25
20:00
20:35
20:45**
21:10
21:45
22:20
22:55
23:30*

MARBELLA
CENTRO

6:18
6:39
7:10
7:40
8:11
8:41
9:13
9:48
10:23
10:58
11:33
12:03
12:33
13:05
13:35
14:05
14:35
15:05
15:35
16:05
16:35
17:05
17:35
18:05
18:35
19:03
19:37
20:12
20:45
20:55**
21:20
21:55
22:31
23:06
23:37

PUERTO TERMINAL

BANUS SAN PEDRO
6:32 6:40
6:54 7:03
7:28 7:38
7:58 8:08
8:31 8:42
9:01 9:12
9:32 9:42
10:07 10:17
10:42 10:52
11:17 11:27
11:52 12:02
12:22 12:32
12:52 13:02
13:26 13:38
13:56 14:08
14:26 14:38
14:56 15:08
15:26 15:38
15:56 16:08
16:26 16:38
16:56 17:08
17:26 17:38
17:56 18:08
18:26 18:38
18:56 19:08
19:22 19:32
19:54 20:03
20:29 20:38
21:00 21:08
21:10** 21:20**
21:35 21:43
22:10 22:18
22:46 22:55
23:21 23:30
23:51 23:59

AVDA JUAN
CARLOS |

7:12
7:40
8:15
8:45
9:20
9:50
10:20
10:55
11:30
12:05
12:40
13:10
13:40
14:15
14:45
15:15
15:45
16:15
16:45
17:15
17:45
18:15
18:45
19:15
19:45
20:10
20:40
21:15
21:45
22:00**
22:20
22:55
23:25
0:00
0:30

(*) No pasa por la parada Estacion de Servicio La Canada
This bus does not pass by Estacidn de Servicio La Cafada bus stop

AVDA. JUAN | BOULEVARD

CARLOS |

6:00
6:30
7:00
7:30
8:00
8:30
9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:35
12:10
12:45
13:20
13:50
14:20
14:50
15:20
15:50
16:20
16:35**
16:50
17:20
17:50
18:20
18:50
19:25
20:00
20:35
21:10
21:45
22:20
22:55
23:30

(**) Solo de lunes a viernes laborable / Only from Monday to Friday working day

avanzaszs

8y M\OBILITY ADO

PUER:I'O
SAN PEDRO BANUS
6:33 6:41
7:08 7:16
7:38 7:46
8:12 8:21
8:42 8:51
9:12 9:21
9:42 9:51
10:12 10:21
10:42 10:51
11:12 11:21
11:42 11:51
12:17 12:26
12:52 13:01
13:27 13:36
14:02 14:11
14:32 14:41
14:58 15:06
15:28 15:36
16:02 16:11
16:32 16:41
17:02 17:11
17:17** 17:25%*
17:28 17:36
17:58 18:06
18:23 18:31
18:53 19:01
19:23 19:31
19:58 20:06
20:33 20:41
21:08 21:16
21:43 21:51
22:13 22:21
22:49 22:56
23:24 23:31
23:59 0:06
Mas info »

@ 955038 665

MARBELLA
CENTRO

7:01
7:36
8:06
8:41
9:11
9:41
10:11
10:41
11:11
11:41
12:11
12:46
13:21
13:56
14:31
15:01
15:26
15:56
16:31
17:01
17:31
17:45%*
17:56
18:26
18:51
19:21
19:51
20:26
21:01
21:36
22:11
22:41
23:13
23:48
0:23

ESTACION
BUS
MARBELLA

7:15
7:50
8:20
8:55
9:25
9:55
10:25
10:55
11:25
11:55
12:25
13:00
13:35
14:10
14:45
15:15
15:40
16:10
16:45
17:15
17:45
18:00**
18:10
18:40
19:05
19:35
20:05
20:40
21:15
21:50
22:25
22:55
23:25
0:00
0:35

@ info.malaga@mobilityado.com

# malaga.avanzagrupo.com

(P ® Avanza Costa del Sol

R R 50%

de descuento en tus viajes

discount in your trips

Domingos y festivos / sundays and Holidays

ESTACION

BUS MARBELLA
MARBELLA | CENTRO
6:30* 6:38
7:00* 7:08
7:45* 7:54
8:30* 8:39
9:00 9:11
9:35 9:46
10:10 10:22
10:45 10:57
11:20 11:32
11:50 12:02
12:20 12:32
12:50 13:02
13:20 13:32
13:50 14:02
14:20 14:32
14:50 15:02
15:20 15:32
15:50 16:02
16:20 16:32
16:50 17:02
17:20 17:32
17:50 18:03
18:20 18:33
18:50 19:03
19:25 19:38
20:00 20:13
20:35 20:47
21:10 21:22
21:45 21:57
22:20 22:32
22:55 23:07
23:30* 23:39

AVDA. JUAN | BOULEVARD

CARLOS | SAN PEDRO
6:30 7:00
7:00 7:36
7:45 8:21
8:30 9:06
9:00 9:36
9:30 10:06
10:00 10:38
10:30 11:08
11:00 11:38
11:35 12:13
12:10 12:48
12:45 13:23
13:20 13:58
13:50 14:28
14:20 14:58
14:50 15:28
15:20 15:58
15:50 16:28
16:20 16:58
16:50 17:28
17:20 17:58
17:50 18:28
18:20 18:58
18:50 19:26
19:25 20:01
20:00 20:36
20:35 21:07
21:10 21:42
21:45 22:17
22:20 22:52
23:00 23:36
23:30 0:00

PUERTO
BANUS

6:52
7:22
8:09
8:54
9:26
10:01
10:39
11:14
11:49
12:19
12:49
13:19
13:49
14:19
14:49
15:19
15:49
16:19
16:49
17:19
17:49
18:21
18:51
19:21
19:56
20:31
21:04
21:39
22:14
22:49
23:24
23:56

PUERTO
BANUS

7:07
7:43
8:28
9:13
9:43
10:13
10:45
11:15
11:45
12:20
12:55
13:30
14:05
14:35
15:05
15:35
16:05
16:35
17:05
17:35
18:05
18:35
19:05
19:33
20:08
20:43
21:14
21:49
22:24
22:59
23:43
0:07

TERMINAL

SAN PEDRO

7:00
7:30
8:18
9:03
9:35
10:10
10:49
11:24
11:59
12:29
12:59
13:29
13:59
14:29
14:59
15:29
15:59
16:29
16:59
17:29
17:59
18:31
19:01
19:31
20:06
20:41
21:14
21:49
22:24
22:59
23:34
0:05

MARBELLA

CENTRO

7:24
7:59
8:44
9:29
9:59
10:29
11:03
11:33
12:03
12:38
13:13
13:48
14:23
14:53
15:23
15:53
16:23
16:53
17:23
17:53
18:23
18:53
19:23
19:49
20:24
20:59
21:29
22:04
22:39
23:14
23:59
0:24

AVDA JUAN
CARLOS |

7:30
8:00
8:55
9:40
10:15
10:50
11:25
12:00
12:35
13:05
13:35
14:05
14:35
15:05
15:35
16:05
16:35
17:05
17:35
18:05
18:35
19:10
19:40
20:10
20:50
21:25
21:55
22:25
23:00
23:30
0:05
0:40

ESTACION
BUS
MARBELLA
7:35
8:10
8:55
9:40
10:10
10:40
11:15
11:45
12:15
12:50
13:25
14:00
14:35
15:05
15:35
16:05
16:35
17:05
17:35
18:05
18:35
19:05
19:35
20:00
20:35
21:10
21:40
22:15
22:50
23:25
0:10
0:35

Est. Serv. La Cafiada
La Perdiz

El Punto

Marbell Center
Marbella Centro
Porcelanosa Marbella
Montebello

La Carolina

El Vicario

Puente Romano
Cruce Istdn

Rest. Tony Roma's
Hotel Coral Beach
Hotel Melia Dinamar
Puerto Banus

Playa del Duque
Rest. El Rodeito
Cortijo Blanco
Boulevard San Pedro
Ingenio

Guadalmina

Isdabe

Hotel Santa Marta
Flamingos Golf

Gran Hotel Playabella
Venta Los Nifios
Parque Antena
Boladilla Alta

Selwo Aventura

El Velerin

El Castor

El Padron
Mcdonald's

Palacio de Congresos
Avenida Andalucia

Parque Calvario
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ESTACION BUS MARBELLA

Est. Serv. La Cafiada
La Perdiz

Serenata

Ricardo Soriano
Marbella Centro
Porcelanosa Marbella
Montebello

La Carolina

El Vicario

Puente Romano
Cruce Istédn

Rest. Tony Roma's
Hotel Coral Beach
Puerto Banus

Playa del Duque
Rest. El Rodeito
Cortijo Blanco
Boulevard San Pedro
Terminal San Pedro
Ingenio
Guadalmina

Isdabe

El Pilar

Hotel Santa Marta
Flamingos Golf
Hotel Playabella
Parque Antena
Boladilla Alta
Selwo Aventura

El Velerin

El Castor

El Padrén
Mcdonald's

Palacio de Congresos
Avenida Andalucia
Islas Canarias

Parque Calvario

AVDA. JUAN CARLOS |

01-01-25 - Ed.01




